СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                        РЕШЕНИЕ

      № 1                                                                                      от 22 мая 2007 года

« О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Знаменский сельсовет № 4 от 14.11.2006 г. « Об установлении земельного налога»

   В соответствии с п.1 ст.397  п. 3 ст. 398 Налогового кодекса Российской Федерации Совет решил :

1.  Внести изменение в решение Совета сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ

 от 14.11.2006 года № 4 :

     - Срок уплаты налога по итогам налогового периода для налогоплательщиков- организаций и физических лиц являющихся индивидуальными  предпринимателями и физических лиц, уплачивающих на основании налогового уведомления , установить не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.

         Глава сельского поселения

         Знаменский сельсовет

         муниципального района

         Белебеевский район РБ                                                             Л.Н.Лазарева